西城区建设工程安全质量监督站
关于起重设备等检验检测委托第三方服务机构信息的公示
依据依据住建部发布的《危险性较大的分部分项工程安全管理规定》（住建部令第37号）、《北京市房屋建筑和市政基础设施工程危险性较大的分部分项工程安全管理实施细则》（京建法〔2019〕11号）、《北京市安全生产委员会办公室关于采用政府购买服务的方式加强安全生产技术支撑体系建设的实施意见》（京安办发〔2015〕51号）等相关工作要求，西城区建设工程安全质量监督站引入第三方检测机构提供起重设备等检验检测及技术咨询支撑服务，现将第三方机构信息和协助事项范围公布如下：
1、 协助事项范围：
[bookmark: _GoBack]委托有资质的第三方检验检测机构对施工现场使用的建筑起重设备、高处作业吊篮等进行检验检测，并提供技术咨询支撑服务，严禁第三方技术服务机构人员单独进入检查现场。
2、 第三方机构信息：
公司名称：北京市建设机械与材料质量监督检验站有限公司
统一社会信用代码：91110102MA01GC9G6Y
住所：北京市西城区展览馆路1号57号楼一层105室